2.6. Участие в проектировании и реализации инициатив по развитию

взаимодействия с родителями обучающихся.

Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» -

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«24» августа 2017 г.         № 342

О планировании работы

В целях организованного руководства воспитательным процессом МБОУ СОШ № 5 в

2017-2018 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и предоставить заместителю директора по воспитательной работе

Мирошниченко М.А.:

 Планы и программы воспитательной работы на 2017-2018 учебный год

 - классным руководителям 1-11 классов в срок до 15.09.2017;

- педагогам – организаторам в срок до 07.09.2017;

 План работы на 2017-2018 учебный год  в срок до 15.09.2017

- социальному педагогу Минашовой Т.А.

- педагогу – организатору ОБЖ Скосареву А.А.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Мирошниченко М.А. провести

экспертизу планов воспитательной работы классных руководителей 1-11 классов,

педагогов-организаторов, планов работы социального педагога, педагога-

организатора ОБЖ и  представить  на утверждение директору школы 22.09.2017.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                   А.И.Зубарев

С приказом ознакомлены:

Тернова Л.Н.

Минашова Т.А.

Скосарев  А.А.

Марущак Л.М. 1-А

Орлова И.В. 1-Б

Кравченко О.П. 1-В

Гамбургер Т.М. 2-А

Ивашина Г.В. 2-Б

Краузе Н.И. 2-В

Урсаки Е.Ю. 3-А

Бритикова Р.У. 3-Б

Урсаки М.П. 3-В

Высоцкая Ю.В. 3-Г

Зайдуллина С.У. 3-Д

Василенко Л.В.  4-А

Филиппова И.А. 4-Б

Косаченко А.В. 4-В

Солонинка Л.Б. 4-Г

Смирнова А.Е. 5-А

Кориненко И.А. 5-Б

Михалевич В.М. 5-В

Молчанова Е.А. 5-Г

Мазитова Г.М. 6-А

Семчишина В.И. 6-Б

Ратных И.Ф. 6-В

Михайлив И.А. 6-Г

Щурихина В.А.7-А

Кихтяк Е.В.7-Б

Крупнова-Чурсина А.В. 7-В

Казакова О.Н. 8-А

Цуркану А.И. 8-.Б

Минашова Т.А. 8-В

Ревенко Н.Н. 9-А

Яроцкая Л.А. 9-Б

Рыбалко Т.Ю. 9-В

Пазыч Н.Ю. 10-А

Калимуллина Н.З. 10-Б

Давлетова И.А. 11-А

Карадимитрова М.Г. 11Б